
PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 261, de 14/12/2021.

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste da Universidade do Estado de Santa 
Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65, e conforme 
solicitação oriunda do Departamento de Zootecnia contida no processo SGPe 47568/2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor a “Comissão de apoio à Chefia do Departamento de 
Zootecnia”, os seguintes docentes e respectiva carga horária, pelo período compreendido entre 
05.10.2021 a 04.10.2023.

Presidente Profa. Dra. Aline Zampar, matrícula 962949-1-01 – 4 horas semanais

Prof. Dr. Pedro Del Bianco Benedeti, matrícula 699672-8-01 – 1 hora semanal

Profa. Dra. Denise Nunes Araújo, matrícula 665040-6-01 – 1 hora semanal

Prof. Dr. Marcel Manente Boiago, matrícula 662263-1-01- sem alocação de horas

Art. 2º Revogar, desde sua edição, a portaria interna do CEO Nº 255/2021.

Chapecó, 14 de dezembro de 2021.

Prof. Dr. Cleuzir da Luz
Diretor Geral
UDESC Oeste

(assinado digitalmente)


		ungp@softplan.com.br
	2021-12-15T18:21:03-0300
	Softplan
	Cleuzir da Luz 1
	Assinatura - ecmgdoc




